
 

７府福地第３１６号 

令和７年８月１９日 

 

府中市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画推進等協議会  

会 長 廣 瀬 圭 子 様 

 

 

府中市長 高 野 律 雄   

 

 

府中市地域福祉計画策定連携会議委員の推薦について（依頼） 

 

猛暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より市政運営に格別のご理解とご協力を賜り心から感謝を申しあげます。 

さて、本市では、令和３年度に策定した府中市地域福祉計画の計画期間が令和８

年度をもって終了することに伴い、令和９年度から令和１４年度までの６年間を計

画期間とする次期地域福祉計画を策定いたします。次期計画より府中市福祉計画を

策定せず、府中市地域福祉計画を上位計画とすることから関連計画との連携や整合

性を図るため府中市地域福祉計画策定連携会議を設置し、協議を行う予定としてお

ります。 

つきましては、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、各協議会より本委員を１

名ご推薦くださいますようお願い申しあげます。 

 

１ 任期 

  就任日から地域福祉計画の策定が完了する日（令和９年３月３１日）まで 

２ 会議開催回数 

  年２回程度 

３ 協議内容 

  次期府中市地域福祉計画の策定に係る検討 

４ 謝礼金 

  １１，０００円 

 

 

【担当】 

〒１８３－８７０３ 府中市宮西町２－２４ 

府中市福祉保健部地域福祉推進課 塩澤・長谷川 

ＴＥＬ ０４２（３３５）４１６１ 

ＦＡＸ ０４２（３３５）７８０２ 

Ｅメール tiikifuku01@city.fuchu.tokyo.jp 

【資料３－１】 


